Bogota D.C., 30 de marzo de 2021

Sefores

Direccion de Impuestos y Aduanas Nacionales — DIAN

REF. Certificacion de Antecedentes Judiciales

Juan Manuel Laverde Gutierrez identificado con Numero de Cedula 79.939.861 de Bogotd, D.C., en
calidad de representante legal de Cooperativa de trabajo Asociado Plasticsalud CTA con NIT.
900.759.279-0, dando cumplimiento a lo consagrado en el numeral 5 del articulo 1.2.1.5.1.8 del decreto
reglamentario 1625 de 2016 concordante con el numeral 3 del articulo 364 - 3 del estatuto tributario,
certifica que los miembros de la junta directiva, fundadores, representantes legales y demas miembros
de drganos de direccion no han sido declarados responsables penalmente por delitos contra la
administracion publica, el orden econédmico social y contra el patrimonio econdmico; asi mismo certifica
gue los mismos no han sido sancionados con la declaracién de caducidad de un contrato celebrado con
una entidad publica; lo anterior consta en los certificados expedidos por la Policia Nacional de Colombia,
Contraloria General de la Republica y Procuraduria General De La Nacion.

Son parte integral de este documento los siguientes anexos:

1. Certificado expedido por Policia Nacional de Colombia de las personas que a continuacion se
relacionan:

e Benavides Caro Paola Vanessa — CC 52.194.515
e Buitrago Bautista Luis — CC 79.523.691

e Neira Grajales Andres Mauricio — CC 79.650.158
e Nifio Gomez Angela Maria — CC 40.436.488

e Mufnoz Morales Catalina Maria — CC 52.417.011
e Palomino Consuegra Tatiana — CC 52.264.910

e Pefia Diaz Carolina— CC 52.411.993

e Sierra Bernal Ruben Dario — CC 79.623.844

e Silva Montoya Sandra Ximena — CC 52.411.325
o Villegas Ojeda Marcela— CC 52.704.472

e Prada Duarte Rocio — CC 52.427.735

e laverde Gutierrez Juan Manuel — C.C. 79.939.861



2. Certificado expedido por Contraloria General de la republica de las personas que a continuacion
se relacionan:

Benavides Caro Paola Vanessa — CC 52.194.515
Buitrago Bautista Luis — CC 79.523.691

Neira Grajales Andres Mauricio — CC 79.650.158
Nifio Gomez Angela Maria — CC 40.436.488
Mufioz Morales Catalina Maria — CC 52.417.011
Palomino Consuegra Tatiana — CC 52.264.910
Pefia Diaz Carolina— CC 52.411.993

Sierra Bernal Ruben Dario — CC 79.623.844

Silva Montoya Sandra Ximena — CC 52.411.325
Villegas Ojeda Marcela — CC 52.704.472

Prada Duarte Rocio — CC 52.427.735

Laverde Gutierrez Juan Manuel — C.C. 79.939.861

3. Certificado expedido por Procuraduria General de la Nacion de las personas que a continuacion
se relacionan:

Cordialmente,

Benavides Caro Paola Vanessa — CC 52.194.515
Buitrago Bautista Luis — CC 79.523.691

Neira Grajales Andres Mauricio — CC 79.650.158
Nifio Gomez Angela Maria — CC 40.436.488
Mufioz Morales Catalina Maria — CC 52.417.011
Palomino Consuegra Tatiana — CC 52.264.910
Pefia Diaz Carolina — CC 52.411.993

Sierra Bernal Ruben Dario — CC 79.623.844

Silva Montoya Sandra Ximena — CC 52.411.325
Villegas Ojeda Marcela — CC 52.704.472

Prada Duarte Rocio — CC 52.427.735

Laverde Gutierrez Juan Manuel — C.C. 79.939.861

VY4

Juan Manuel Laverde Gutierrez

CC. 79.939.861

Representante Legal Cooperativa de Trabajo Asociado Plasticsalud CTA
NIT. 900.759.279-0



CONTRALORIA

GEMNERAL DE LA REPUSALICE

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

(ue una ver consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR, hoy viemnes 26 de

marzo de 2021, a las 13:38:26, el nomers de 1dentificacion, relacionade a comtimunacion, MO SE ENCUENTEA
REFORTADO COMO REESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificacion 40436488
Codigo de Verificacian 40436488210326133526

Esta Cartificacion es vahida en tode el Temtorio Macional siempre ¥ cuando el tipo ¥ mimere consignados en el

respective documento de identificacion, coincldan con los agu registrados.

De conformuedad con el Decreto 2150 de 1995 v 1a Reselucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1z firma mecanica aqud
plasmada tiene plena vahdez para todos los efectos legales.

Digito v Peviso: WEB
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Con el Codigo de Vesificacion puede constatar 1a sutenticidad del Certificado.
Carrera 6% No. 44-35 Piso 1. Codizo Postzl 111071, PBX $187000 - Bogota D.C
Colombiz Contralona Gensral W, BOKZ0OTA D.C.
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 14:03:50 horas del 26/03/2021, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 40436488
Apellidos y Nombres: NINO GOMEZ ANGELA MARIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO a1 801
(GENERAL DE LA NACION No. 163728550

Begota DG, 28 de marzo del 2021

La PROCURADURIA GEMERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado =l Sistema de Informacidn de Registro de Sanciones & Inhabilidades
(SIRI). elfla) sefior{a) AMGELA MARIA NINO GOMEZ identificade{a) con Cédula de ciudadania nimero 40438488:

MO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) anfos
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aguellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento. Cuande se frate de nombramiento o pesesion en cargos que exijan para su desempafio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

WOTA: El centificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiens las anotaciones & inhabilidades gensradas por sanciones penales,
dizciplinarias, inhabilidades que se derven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de |as decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares gue desempefien funciones plblicas en
ejercicio de la accion de repeficion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
gue presente el aspiranie en la pagina web: http:/fwww. procuraduria gov_colportalfantecedentes hitml
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MARIO ENRIQUE CASTRO GOMZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencion al Pdblico (CAP)




CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REFUSLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Qe unz ver consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Rasponszables Fizeales "'SIBOE., hov viemes 26 de

marzo de 2021, a las 13:37:50, el nomero de identificacion, relacionado a continmacion, WO SE EMCUENTEA
FEPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cc
Mo, Identificacion 52194515
Cadigo de Verificacidn 52194515210326133750

Esta Cerhficacion es valida en todo el Temitorio Marcional siempre ¥ cuando el fipo ¥ nimero consignados en el

respective documente de 1dentificacion, coincidan con los aqu registrados.

De conformudad con el Decreto 2150 de 1995 v 1a Resalucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecamea agui
pla=mada tiene plens vahider para todos los efectos legales.

Digite v Bevise: WEB
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Con el Codige de Verificacion puede constater la sutenticided del Centificado.
Carrera 6% No. 44-35 Piso 1. Codige Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombiz Contralona Gensral NC, BOGOTA D.C.
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 14:01:55 horas del 26/03/2021, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 52194515
Apellidos y Nombres: BENAVIDES CARO PAOLA VANESSA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulie las preguntas frecuentes o acérguese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES EE'E

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO a1 de 01
(GENERAL DE LA NACION No. 163728443

Bogota DC, 26 de marzo del 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION cerfifica gue una vez consuliado el Sistema de Informacion de Registo de Sanciones e Inhabilidades
(IR}, el{la) sefior{a) PADLA VANESSA BENAVIDES CARO idenfificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 52 184515:

NO REGISTRA SANMCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTEMCIA: La carificacion de antecedentes deberd contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores 3 su expedicidn y, en todo casa, aguellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que s encuentren vigentes en dicho

memento. Cuando se frate de nombramiento o posesion en cargos gue exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
aneofaciones que figuren en el regisiro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El cerificado de antecedentes disciplinarics es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
dizciplinarias, inhabilidades que s= denven de las relaciones contraciuales con el estado, de los falles con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamients en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacicnales colombianas. En caso de nombramients o suscripcion de contratos con el estado, s responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presents el aspirants en la pagina web: http:/feww. procuraduria.gov.co/portallantecedentes htmi

=z

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEF
Jefe Division Centro de Atencion al Piblico (CAR)




CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUSLICS

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Chue una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR, hov viernes 26 de

marzo de 2021, a las 13:37:35, el nimero de 1dentificacion, relacionade a contimmacion, MO SE ENCUENTEA
FEPORTADO COMO FESPOMNSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No._ Identificacion h2264910
Cadigo de Verificacion H2264910210326133735

Esta Cerbficacion es vahda en todo el Temtono MNacional siempre ¥ cuando el tipo ¥ mimerc consiznados en el

respective documento de identficacion, coincidan con los agqum registrados.

De conformuedad con el Decreto 2150 de 19935 v 1a Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1z firma mecanica aqui
plaz=mada hiens plena vahder para todos los efectos legalas.

Dhigite v Bevise: WEB
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Con el Codigo de Verificacion puede constatar 1a sutenticidad del Cerificado.
Carrera 62 Mo, 44-35 Piso 1. Codige Pestal 111071, FBX 5187000 - Bogota D.C
Colombiz Contralona General NC, BOGOTA DC.
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 14:00:53 horas del 26/03/2021, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 52264910
Apellidos y Nombres: PALOMINO CONSUEGRA TATIANA

NOQO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constituciéon Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Consfitucional, la leyenda *“NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion v nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado v solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.




[OFc40]

higisad
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e
13:44:02
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 d= 01

(GENERAL DE LA NAGION No. 163728405

Bogota DC, 26 de marzo del 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE L& NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el{la) sefior(a) TATIANA PALOMING CONSUEGRA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 52264910:

MO REGISTRA SANCIOMES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTEMCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion v, en todo caso, aguellas gue se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momente.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cangos que exijan para su desempefic ausencia de antecedentes, se cerificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

HOTA: El cerificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con rezponsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitpJ/fwww.procuraduria.gov_co/portaliantecedentes html

MARICO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divigion Centro de Atencion al Pablico (CAP)



LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .

CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUSILICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Chee una ver consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Fesponsables Fiscales 'SIBOR, hoy viernes 26 de

marzo de 2021, a las 13:38:00, el numero de dentificacion, relacionade a continmacion, MO SE ENCUENTEA
REPORTADO COMO EESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
Mo Identificacion 2411325
Cadigo de Verificacion 52411325210326133800

Esta Cerbficacion es vahida en todo el Temtono MNacional, stempre ¥ cuando el tpo ¥ mimmerc consiznados en el

respective documento de identficacion, coincidan con los agqu registrados.

De conformedad con el Diecreto 2150 de 1995 v 1a Resclucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plzsmada hiene plena vahder para todos los efectos legales.

Digito v Beviso: WEB
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Con &l Codigo de Verificacion puede constatar 1a sutenticidad del Cemificado.
Carrera 6% No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX $187000 - Bogota D.C
Colormbia Contralons General MC, BOGOTA D.C.

CCH, r—

Pazna 1 de 1



POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 14:02:33 horas del 26/03/2021, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 52411325
Apellidos y Nombres: SILVA MONTOYA SANDRA XIMENA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion v nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado v solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de |la Policia Nacional mas cercanas.



s

Eléﬁ
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

13:45:03
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 1
(GENERAL DE LA NAGION No. 163728480

Bogota DC, 26 de marzo del 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE L& NACION certifica que una vez consuliado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1), elila) sefior(a) SANDRA XIMEMA SILVA MONTOYA identificado(a) con Cédula de ciudadania ndmero 52411325:

MO REGISTRA SANCIONMES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aguellas que =& refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en €l registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El cerificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiens las anctaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinariag, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas conira servidores, ex servidores publicos y parficulares que desempeiien funcicnes pliblicas en
gjercicio de la accion de repeticion o llamamiente en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes gue hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es rezponsabilidad de la Entidad, validar la informacion
gue presente el aspirante en la pagina web: hitpJ/fwww _procuraduria.gov_co/portaliantecedentes. html

MARIC ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisidn Centro de Atencian al Plblico (CAP)



LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .

CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REFUSILICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Chee unz vez consultads el Sistema de Informacion del Boletin de Responszables Fiscales "'SIBOE., hovy viemes 26 de

marzo de 2021, a las 13:34:4], el numero de 1dentificacion, relacionado a continmacion, W0 SE ENCUENTEA
REPORTADD COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cc
Mo ldentificacion 52411993
Cadigo de Verificacion 524119932103261 33441

Esta Certficacion es valida en todo &l Temtorio Macional siempre ¥ cuando 2l fipo ¥ mimmero consignados en el

respective documente de identificacion, comncidan con los aqu registrados.

De conformudad con el Decreto 21350 de 1995 v 1a Resolueion 220 del 5 de octubre de 2004, 1z firma mecanica aqu
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Digito v Bevise: WED
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Con el Codige de Verificacion puede constatar 1a suenticidad del Cemificade.
Carrera §¢ No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PEX 3187000 - Bogota DL.C
Colombis Contralona General MC, BOGOTA DC.
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 13:58:38 horas del 26/03/2021, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 52411993
Apellidos v Nombres: PENA DIAZ CAROLINA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre v cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérguese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.




[oFe5)
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

13:42:36
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 1
(GENERAL DE LA NACION No. 163728288

Bogota DC, 26 de marzo del 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior{a) CAROLINA PERNA DIAZ identificado{a) con Cédula de ciudadania niimero 52411993:

MO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aguellas gue se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momente.Cuando se trate de nombramisnto o posesion en carges que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones gue figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

MNOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estade, de los fallog con respongabilidad figcal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempenien funciones plblicas en
gjercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estade, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presentes el aspirants en la pagina web: http:/fwww procuraduria.gov.co/portalfantecedentes html

MARIO EMRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Publico (CAP)



LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .

CONTRALORIA

GEMNERAL DE L& REFUSLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Chue una vez consultade el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR, hov martes 30 de

marzo de 2021, a las 14:01:23, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, MO SE ENCUENTEA
RERORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. ldentificacion 2417011
Cddigo de Verificacion 524170112102330140123

Esta Cerhficacion es vahda en todo el Temitono Macional stempre v cuando el tipo ¥ mimere consignados en el

respective documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformudad con el Decreto 2150 de 1995 v 1a Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1z firma mecanica aqum
plzsmada tene plena vahidez parz todos los efectos legales.

Diigito v Feviso: WEB

= O
Fa U.:n | Y 13

= pactage
(—SDFUIY.& ARGAS PULIDOD
CORTRALCAA, DELEGAW

D
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:02:44 PM horas del 30/03/2021, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 52417011
Apelidos y Nombres: MUNOZ MORALES CATALINA MARIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de Ia
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, carrespondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérguese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.




[EE2a:
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES weB

14:04:40
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de D1
No. 163932281

Bogota DC, 30 de marzo del 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacien de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1}. el{la} sefior(a) CATALINA MARIA MUFOZ MORALES identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 52417011:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTEMCIA: La certificacién de antecadentes deberd contener las anotaciones de providencias sjecutoriadas dentro de los cines (5) afios
anteriores a su expedicion y. en todo caso, aguellas que s= refizren a sanciones o inhabilidades que s= encusntren vigentes en dicha

maments . Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificardn todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

WOTA: El ceriificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contfiens las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes sclamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de confratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitp:/www. procuraduria. gov.colportaliantecedentes himl

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisidon Centro de Atencidn al Plblica (CAP)




CONTRALORIA

GEMERAL DE L& REPUSILICS

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Chue una vez consultade el Sistemz de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR., hov martes 30 de
marzo de 2021, a las 14:01:3%, el nimero de identificacion, relacionado a contiomacidn, M0 SE ENCUENTEA
REPORTADO COMO EESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
Mo, Identificacion 2427735
Cadigo de Verificacion h2427735210330140139

Esta Certificacion es valida en todo el Temtorio Macional, stempre ¥ cuando el ipo ¥ mimero consignados en el

respective documents de 1dentificasion coineidan con los aqu registrados.

De confornadad con el Decreto 2150 de 19953 v 1a Resclucion 220 dal 5 de octubre de 2004, 1z finma mecanica aqul
plasmada hiene plena vahder para todos los efectos legales.

Digito v Beviso: WEB
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Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Cerificado.
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:03:28 PM horas del 30/03/2021, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 52427735
Apellidos y Nombres: PRADA DUARTE PILAR DEL ROCIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado v solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

14:05:22
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 d= 01
(GENERAL DE LA NACION No. 163932339

Bogota DC, 30 de marzo del 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica gue una vez conzuliade el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), elila) sefior(a) PILAR DEL ROCIO PRADA DUARTE identificado(a) con Cédula de ciudadania numero S52427735:

MO REGISTRA SANCICONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTEMCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, agquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando ge trate de nombramiento o posesion en carges que exijan para su desempenio ausencia de antecedentes, se ceriificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

HNOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinariag, inhabkilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas confra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones piblicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En cazo de nombramiento o suscripeion de confratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitp:/fwww._procuraduria gov_colportalfantecedentes.htmi

MARIC ENRIGQUE CASTRO GOMNZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Publico (CAP)



LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .

CONTRALORIA

GEMERAL DE L& REFUSILICE

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Chue una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR, hov viernes 26 de

marzo de 2021, a las 13:38:47, el numero de 1dentificacion, relacionade a continmacion, WO SE ENCUENTEA
FEPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. ldentificacion h2704472
Cddigo de Verificacion R2T04472210326133847

Esta Cerbificacion es valida en todo el Temitono Macional stempre v cuando el tipo ¥ mimere consignados en el

respectivo documents de 1dentificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformudad con el Decreto 2150 de 1995 v 1a Resolueion 220 del 5 de octubre de 2004, 1z firma mecanica aqui
plzsmada tene plena vahidez parz todos los efectos legales.

Digito v Feviso: WEB
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 14:04:23 horas del 26/03/2021, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 52704472
Apellidos y Nombres: VILLEGAS OJEDA MARCELA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes v para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre v cuando el numero de identificacion v nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado vy solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.



Eige
=
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES wes
13:46:29
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 d= 01
\GENERAL DE LA NACION No. 163728629

Bogota DC, 26 de marzo del 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), elila) sefior(a) MARCELA VILLEGAS QJEDA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 52704472

MO REGISTRA SANCIOMES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTEMCIA: La certificacion de antecedentes deberd contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aguellas gue se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento ¢ posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cerfificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articule 174 Ley 734 de 2002).

HOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
dizciplinariag, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estade, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decigiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accidn de repeticidn o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirants en la pagina web: hitpJfwww procuraduria.gov.co/portaliantecedentes htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisidn Centro de Atencidn al Plblico (CAP)



LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |

CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUEILICK

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Chee una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOE, hov viernes 26 de
marzo de 2021, a las 13:37:21, el niumero de 1dentificacion, relacionade a contimmacion, MO 5E EMCUENTEA
FEPOETADOQ COMO EESPONSABLE FISCATL.

Tipo Documento CC
No. ldentificacion 79523691
Cadigo de Verificacian T9523691210326133721

Esta Certificacton es vahda en todo el Temtono MNacional siempre ¥ cuando el tipo v mimmero consignados en el

respective documento de idenfificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformudad con el Decreto 2150 de 1995 v ]a Resclucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecamica aqui
plasmada tiene plena valider para todos los efectos legalas.

Diigito v Pevise: WEB
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 14:00:08 horas del 26/03/2021, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79523691
Apellidos v Nombres: BUITRAGO BAUTISTA LUIS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas gque no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la

condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado v solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WES

13:43:08
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoge 1 01
GENERAL DE LA ACION No. 163728339

Bogota DC, 26 de marzo del 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), elila) zefior{a) LUIS BUITRAGO BAUTISTA identificado(a) con Cédula de ciudadania ndmeno 79523691:

MO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTEMCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco () afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aguellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando & trate de nombramients o posesion en cargos que exijan para su desempefia ausencia de antecedentes, se cerificardn todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

HOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anctaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinariag, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estade, de los fallos con responsahbilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desemperien funcicnes piblicas en
gjercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solaments los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http:Awww procuraduria. gov_colportalfantecedentes himi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Publico (CAP)



CONTRALORIA

GEMERAL DE L& REFUSLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

(e una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOE., hov viernes 26 de

marzo de 2021, a las 13:38:58, el nimero de 1dentificacion, relacienado a contiomacion, MO SE ENCUENTEA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
Mo. |dentificacion 79623844
Codigo de Verificacion TO623844210326133858

Esta Cartificacion es valida en todo el Temitonio Macional, siempre v cuando el fipo v mmmero consiznados en el

respective documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformudad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 12 finrma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Digito v Beviso: WEB
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 14:05:01 horas del 26/03/2021, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79623844
Apellidos y Nombres: SIERRA BERNAL RUBEN DARIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Consfitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aquellas personas que no regisiran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

13:47:23
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 0
(GENERAL DE LA NAGION No. 163728703

Bogota DC, 26 de marzo del 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica gue una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) RUBEN DARIC SIERRA BERNAL identificado({a) con Cédula de ciudadania nimero 79623844:

MO REGISTRA SANCIOMES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTEMNCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aguellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que sxijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cerificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Ariculo 174 Ley 734 de 2002).

HOTA: El certificade de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anctaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funcicnes pulblicas en
ejercicio de |a accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripeion de contratos con el estado, es responsabilidad de |a Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitp/fwww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.htmi

MARIO EMRIQUE CASTRO GOMZALEZ
Jefe Divizion Centro de Atencion al Pulblico (CAP)



LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .

CONTRALORIA

GEMERAL DE L& REPUSILICE

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Chue una ver consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOE, hoy viermes 26 de

marzo de 2021, a las 13:38:14, el nomero de identificacién, relacionade a continuacion, N0 SE ENCUENTEA
REPORTADD COMO BEESPONSABLE FISCAT.

Tipo Documento CcC
M. |dentificacion 79650158
Cadigo de Verificacion T9650158210326133814

Esta Cerhficacion es vahida en todo el Temitono Macional siempre v cuando el tipo ¥ mimero consignados en el

respective documento de 1dentificacion, coincidan con los agui registrados.

Die conformudad con el Decreto 2150 de 1995 v 1a Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, Iz firma mecanica aqu
plazmada tiene plena validez parz todos los efectos legales.

Digito v Feviso: WEB

£ O
Fal Ufn | Y 13

T prpa s ]
(—Sﬂﬂ'ﬂ.‘f’h ARGAS PULIDD
CONTRALORA DELEZACY,

D
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 14:03:04 horas del 26/03/2021, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79650158
Apellidos y Nombres: NEIRA GRAJALES ANDRES MAURICIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquelas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre vy cuando el nimero de identificacion v nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado vy solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

13:45:30
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 0
\GENERAL DE LA NACION No. 163728517

Bogotd DC, 26 de marzo del 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el{la) sefora) ANDRES MAURICIO NEIRA GRAJALES identificadoia) con Cédula de ciudadania nimero 79650158:

MO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion v, en todo caso, aguellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que s encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en carges gue exijan para su desemperio ausencia de antecedentes, se cerificaran todas las
anotaciones gue figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

HOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios s un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempeiien funciones plblicas en
gjercicio de la accién de repeticién o llamamiznto en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, n los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripeion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la infermacion
que presente el aspirante en la pagina web: http:fwww procuraduria gov.colportalfantecedentes htmi

MARIO EMRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Piblico (CAP)



CONTRALORIA

GEMWERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOE., hoy viemes 26 de
marzo de 2021, a las 13:38:30. el nimero de identificacion, relacionado a continuacion. NO SE ENCUENTEA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificacion 79939861
Codigo de Verificacion 79939861210326133836

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre v cuando el tipo ¥ munero consignades en el
respectivo documento de identificacion, comcidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2130 de 1995 v 1a Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica agqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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(SDRAYA ARGAS PULIDO

CORTRALDRA DELEGAD



POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 14:05:41 horas del 26/03/2021, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79939861
Apellidos y Nombres: LAVERDE GUTIERREZ JUAN MANUEL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Consfitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de idenfificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad reqgistrado v solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

13:48:16
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de
(GENERAL DE LA NAGION No. 163728761

Bogota DC, 26 de marzo del 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE L& NACION certifica gue una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), elila) sefior{a) JUAN MANUEL LAVERDE GUTIERREZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 79939861:

MO REGISTRA SANCIOMES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTEMCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion v, en todo caso, aguellas que s& refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento ¢ posesion en cargos gque exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cerificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estadeo, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempenien funciones piblicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes gue hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o susecripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
gue presente el aspirante en la pagina web: hitp//www procuraduria.gov.co/portalfantecedentes himi

MARIC ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Publico (CAP)



